Приморский край

Находкинская городская Дума

РЕШЕНИЕ

28.01.2005

№ 332

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПРИЛОЖЕНИЕ К ПРОГРАММЕ ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ГОРОДА НАХОДКИ

НА 2005 ГОД

Находкинская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в приложение  к Программе приватизации муниципального имущества города Находки на 2005 год, утвержденное решением Находкинской городской Думы от 22.12.2004 № 307 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества города Находки на 2005 год» («Ведомости Находки» от 30.12.2004  № 24-26 (109-111)) (прилагается).

2. Направить настоящее решение мэру города Находки для подписания и официального опубликования.

Председатель Думы

М.М. Пилипенко.

Приложение

к решению Находкинской городской Думы

от 28.01.05. № 332

Изменения в приложение  к Программе приватизации

муниципального имущества на 2005 год

1. Пункты 2, 47 изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Адрес
	Целевое назначение
	Обременения (аренда)
	Площадь (кв. м)
	Способ приватизации
	Срок приватизации

	2
	Заводская 2, 1-24
	Офис

	43,40
	Аукцион
	1-2 кв.

	47
	Озерный бульвар, 10
	Нежилые помещения
	Договоры аренды в МУП «Жилкомхоз»
	3393,3
	Аукцион
	1-2 кв.

2. Дополнить пунктами 127-130 следующего содержания:

	№ п/п
	Адрес
	Целевое назначение
	Обременения (аренда)
	Площадь (кв. м)
	Способ приватизации
	Срок приватизации

	127
	Район жилого дома по ул. Астафьева, 107
	Объект незавершенный строительством

	Аукцион
	2 кв.

	128
	Район жилого дома по Северному проспекту
	Объект незавершенный строительством

	Аукцион

	129
	15 м к северу от левого торца жилого дома по ул. Молодежной, 8
	Гаражный бокс № 20

	44,8
	Аукцион
	1-2 кв.

	130
	Ул. Белинского, 5
	Склад

	177,3
	Аукцион
	2-3 кв.

Мэр города Находки

О.Г. Колядин